Serenissime Princeps, Domine, Amice, Affinis et Vicine noster Cha
rissime. 

Oratorem Serenitatis Vestrae, ea, quae ad commendationem caussae 
Illustrissimae Domus Brandebu:rgicae pertinerent, exponentem, una cum 
Ordinibus Regni nostri audivimus diligenterque omne studd.um nostrum 
ad negotium Prussicum conficiendum contllilimus, cum singulari nostra 
animi et voluntatis propensione erga Illustrissimam Brandeburgicam 
Domum, plurimis necessitudinum vinculis nobis coniunctam, tum eo ma
gis accedente diligenti commendatione Serenitatis Vestrae. Caeterum qui.d 
in eodem negotio effectum sit quidque responsi ad legationem suam tu
lerit Magnificus Orator Serenitatis Vestrae, ex eodem intelliget Serenitas 
Vestra. Cui libenter amici Principis studia et officia omni data occasione 
oontestabimur illique diuturnam felicitatem a Deo exoptamus. Datum 
Va.rssaviae die II mensis Februarii anno Domini MDCIX, Regnorum no
strorum Poloniae XXII, Su.eciae vero anno XV. 

Serendtatis Vestrae 
bonus frater 

Sigismundus Rex. 

In dorso: Serenissimo etc. Christiano !III etc. 

N. 126. 

Varsaviae, 10 Februarii, 1609. 

Legatus regis Daniae [Henricus Ramel] 
ad regem [Sigismundum III] et ordines Regni Poloniae 
oratio electorem Brandenburgensem in causa investiturae Ducatus Prussiae 

commendans. 
(Exempl.) 
T.K.U.A. Polen A.II.9. 

Serenissimus ac Potentissimus Princeps et Dominus, Dominus Chri
stianus IV, Dei gratia Daniae etc. Rex etc. et Dominus meus clementissi
mus, Serenissime et Potentissime Rex, Domine Clementissime, Reveren
dissimi, Illustrissimi, Magnifici et Generosi Domini, inclytii huius Regni 
Senatores, Proceres et Ordines, Domini singulari observantia plurimum 
mihi colendi, ad Sacram Regiam Maiestatem Vestram et Ampl!issimos 
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Regni Ordines me ablegavit cum mandatis, quae brevibus exponam, ubi 
primum visis his litteris, in !idem legationis meae scriptis, Sacra Regia 
Maiestas Vestra porro a> dicendi mihi potestatem clementissime fecerit. 

Primum omnium Sereniss·imus Daniae, Norvagiae etc. Rex, Dominus 
meus olementissimus, Sacram Regiam Maiestatem Vestram peramanter 
ac simul inclyti huius Regni Ordines perbenigne ac gratiose salutari ius
sit, iisdemque cum vitae ac valetudinds diuturna incolumitate omnia ea, 
quae ad veram Dei gloriam et Sacrae Regiae Maiestatis Vestrae totiusque 
inolyti Regni perpetuam salutem, pacem, quietem et tranquillitatem 
spectant, adeoque rerum omnium prosperrimarum felicissimos successus 
a Deo Optimo Maximo toto animo precatur et optat, amicitiam quoque 
sinceram et offioia, quae ab amico et vicinitatis iure coniunctissimo Prin
cipe merito praestari aequum est, tam Sacrae Regiae Maiestati Vestrae, 
quam inclyti huius Regni Amplissimis Ordinibus, peramanter et benigne 
defert.